]

Led







————

(30)E%F 002 5

m B ER S B (CIP) B#E

HEEY/FRTEE . - LR ARIF R, 2002, 1
ISBN 7-02-003534-5

L e I FFe 0. R -ER
V. 1222.742

oh B 5 A B 5 4 CIP BB 7 (2001) 5% 063300 &

KHERE . #
HEHGH  TEM

EHBH
Tang Shi Bai Shou
FHOT EE

AR X ¥ WA

hitp: /www. rw —cn. com
LN AR 166 5 B4 100705
o [ 45 47 th R AL ER R T ER gl T B IR
¥ 100 T FA 78T x960 Kk 1732 EIHK A4S I 2
2002 4E 1 AJLRSE 1 K 2002 4 1 AJLXEE 1 KEDR

¥ 1-5000
ISBN 7 - 02 - 003534 - 5/1 - 2687
T 6.90 3T




H *x

BEFE

R
PEREATEBL(ER)
E #

ﬁ&ﬁ?iﬁ,ﬁm (£¢) cecscsssssessassen aneans

/RS

#E (R
Kz

#F XL (Rg)
WRE

H g{g_ﬁ B2 ) ERARARRITRLL R RAL R SRR ARCERLLELE

AW (L)
7oA KB

ﬁﬂmﬂ &(Fﬁfﬁ:) seemssavensssis nebanssen ansane

BT &

BN G (LTEiG) crererrerereeere et

11



gk L

‘ﬁﬂ |ﬁ;i(£¢)---... tessssvav sas sne sessra mon SO

F i

ﬁ)}’\ﬁﬁ(,‘%}ﬁ)"”"”""‘"""'""""'"""

EZH

. %ﬁ%&(:ﬁ_%)....u“.....“ e wap ABV SIS MaES asw
* 15

i & CRAT)
FRES

ﬁ%%ﬂ(ﬂ%)“"“""”""" sas anstis mos s
© 18

CHEB(R%)

W L R A () e
Bk R (FR) e
¥R A (TR e
;gj:—&/\ﬂz_(ﬁﬁ)

E B

oy (L) oo eer oo e e

T =W
EME (E4)
ok

%ﬁﬁ%%(ﬁ%) tesesessesnesnncssersiamensoce
s see 24

(8

12

13

15

17

18
19

* 19

20

21

* 22

23



EER

ﬂ%ﬁﬁﬁﬁgﬁ(t%) .

E%(t%) _......... Presecssaseres senven pre nna

K 15 & (RF)

i # (RAF)

RAR(tB)
m &

+ 25

26

" 26

* 27

* 28

BERATH () worvorrerreessessantstiecnanns

* %
BE(RS)
MR (HE)
EH(RB)

VB (R)
I (AE)

B ()

JUA jL. HIZ KR E(L4)
IR b (Lg)

29

* 32

* 32

* 33

* 33

e 34
) BB (FEfR) e vorvenmenvnnmnnnnnnnnsensonsns
* 35
BT D FF (FEfR) v veroee o mmmvrnnnnanennnnenns
FIL WG BK (FLR) wervevvoremnnrroesosnnssonecnnnes
B B b (FifR) e voeverrrnnnnsnnnnennneeennenns

..................

34

35
36
36
37

* 37
BN FE A () sveorerrrrrrrrrenneniiannen

38



z H
B (RE)

RAARER)

CHER(EE)
B F LR (BB
B [Tl () e eenemee e
FHERIHRZ R(ER)
VE R EBR (L) s e
B R B (L) oo e
FH RS GH(EFHEF) oo
Eiﬁﬁs‘ﬂ%ﬁﬁ%‘]ﬁ#ﬂz(t*ﬁﬁ)
FERRKURHE) TRTIEE
K T 47 (K H)
£ (R
7588 # (R FF)
% 3t B (5H)
DUE=g:
WA (R®)
B W
G M (L) ceeeeeeeereesesesen e
K FAF (S )(RRG) crvenerenneee s

* 39
EHTRIN (R e teeesassssein sesane
" 40
ﬁjﬂ%%%—é—(ﬁﬁ)

ceee 41

40

41

42
42

* 43

43
44
44
46

" 47
o+ 48
* 49
© 52
cees 52

- 54

55
56



® #
&m%g#%(ﬁg)f."."..... sesssrecccsrene 57
HH
2F(A#E) * 58
x4 (A#) + 59
A (R 59
°§:K§ﬁ(£¢)"”””““""""“"“"' “** 60
A (%) (£48) * 61
ﬂﬁ%%%ff_(t%) sesrreesecrcvencussenerres g7
8 M (t#) 61
EE(LE) © 62
Iﬁ'ﬁ'?l&ﬂﬁﬂib(—tﬁ) srrererecarcosecanses o3
¥E (L&) ‘63
%E%ﬁﬂﬁ&%(t%ﬁiﬁ)"'“”""'"“ * 64
V& F 4T (SR KFF) * 65
% 2
;é)\ﬁ.:ﬁ(_t%)......................... veesers g7
EHNTEEHAXBIFEE(LTEF) - 68
REREXHAXRBFRAEE(LETEF) 69
HERERAT PR (ESHF) e 70
X 5
AA(t4) © 72
HB(LE) - 73



I
EEN(RE)
% 4k

‘ﬂﬁﬁié (_‘:%) sao ses mAB VST AES SRE ERT SO M1 B R AL

LI
£ & (L)

G

iﬁ@ﬁﬁﬁﬁ%ﬂ(ﬁ%) teesascensectim mases

S
W & (F4)

i eF
EAR (L)

%5 B )

WA E GRS (Fp) recrneerer
R EEABMEA(EE) e
FE IO (D) e

Boo®
| ET & (UEZ)(RB)
Z i

LW i (R AF)

© 74

75

* 76

77

78

79

© 80

81
82
82
83

* 84

- 86



H X .7 -

E‘ﬂn%%i%%ﬂ(ﬁ%) R R R LRI - 4
ﬁi%%ﬁlﬁﬁ(‘t%) cererrarseciesrensencies Q7
F &
ﬁ'ﬁﬂﬁ_(:ﬁ%) T L LI T !
B
< ﬁ’ﬁsﬁﬁﬂi(—b%)' 89
= X |
7 ﬁ%%(ﬂ%ﬁ] sseasseeressttsetenanssecsasenres Q)
g &
%%("t%) ceccesrssrasescersesncsrnssassarnrer (]
Lb;ﬁ'(t‘%ﬁi#) ceseeserseersssarrssrsccess s )
X & 4 |
-l—%i%('t%) seressnssescatnsasascosissnaneres O3
ﬁﬁ](féﬁ] sasesssesasssssserassesnssreracancsr Qf
PR () () rerrrerrereeeneeiae g4
78 3R F () P PR TYIN 1.
HES
Fﬁ]5“,"l"jh(_:ﬁ_%)'"'"“'"'"""'""“"'""" 96
E%#ﬁﬁ%ﬂl(ﬁa) tecestsstissecsassserasy Q7
KRR G (Ehih) oo rerreeeeerneesieenseins g7
ﬁ%ﬁ%}?(t_ﬁhﬁlﬁ) R T LI T/ 7.



55 ot

”ﬂ:g(i%) teeassssssEsansose TN EnE ALY LS
B AR T 2% W (B -

# & (EEEH)
7T B

ﬁﬁ(ﬁ%] tas ses asE AeP aRI EAs NG SRS FUP SIS @AV .

WO
T FREFAR(EB)

%k

AT (RYE) et terecencas sanves
ﬁ;}gA(t%) Vet esecessurassesanesacaine menvas
BABB(LHE) oo tecevusosenise monsne

v I3

fg' q:l-;‘,—] (‘b%) teseseeasnasssnesunas sesies masaba

R ERAR(ELR)
i

B L () e
BB (S (pg) ceeeereee e

107
108
109

110

* 111

112
113
113

114

* 114

116
117
117
118
118
119



B K

%Eﬁ(t%) seesceassaesuer oo sresansrs unsens

2= 7y f&
BRER (RLE)
EWH (L)

# .

R

E‘}E(,t%) eve vuasererrsse tbe Nav et br v ane nea sos

A=

g%(ﬁ%] CEG ENE s EEEESEINE eSS RN ABE BEE B RA B0

v P Ep A

FF 4T B (L) evvevrerreormrvrsornoneinaenan

B R

%ﬁ(ﬂﬁ) Rt eserbancecss v Es ses ses e atu nus aRE

120

" 121
* 122
TRIE (HE) evcrreenerrerirsasiiiititiiaiiaee
B BE (DR rrreerer e ereiiiii i,
T () ceeerecnernreneeneraninentiaiiananns
T () () seeeerrreerroreciiicniaiens

122
123
123
124

* 125

126

127

128

129

130

131



- 10 -

ZWE

ALK IR

ﬁ-%i{(%ﬁ:) tesesesemsssessassasnssserein®

G R0

132

"t 133

134



IR F (4 640—684 L), BN L5 (4 R ¥
TIA. LB F, EHR“‘BE, PEERXR, XAFH,
YHEARG IR EAYEIN, TEHE. HEAR, AR
EHABHER, Y RBUEHREMX, ARAEK, B
T—F w4,

£ R x 9

7 R e 0, R E B,
REXRE , kxtakn),
BE R, NEWHE .
TANEE W, ERET L

(1) &k BFEHEE, RIEK, B2 158
I, /5 #E 9B 8 R 7R
(2) %R EROLHFURTX, BERY, &

k. EHEBW,



Fr
g
s

K8 5 (6457 —7087), F b, A R W (4
ML ER),FEAMNABE(SRAE), RFHHLR
@ REWBEEEEN, THH RS, bR AR, UK
XBREZ, KEEMN, AABE , AETFUEN.EX

BXRE¥FL K

ERfEXEEBE

WAEEBA, REWER.
ZENEED BELE,
WA mEs ) HRERE.
mEEkE A, H BT,

(1) 750B.80EBE,
(2] BRE.FEBMEZR.
(3) HiE. SEXRA(PEHBIRBEIR.



FH650—676), FFE,EMNAT (A LEA
BN, PEBE LK BESL ANIRFEE, B
BEER, FENK., AEHEE, EAEHE, FHAN
$F HELY ARFSRELHRA. AXBEE K
BHA, SRR, SHX, 50 PR BREF
& HETA

HOR2ESM

mEE=%, K@EzErnt,

SEuNE, FAREEAL.
WHAERND, KEHHS.

xR g 3), Lk,

(1) W - EKZNBBTHE. ¥ 2P, 7¥.
=& THRNYNKRMERBM, AR RINTX



BB, wiEiEgh,
(2) BHEA-IHEmMBRIHEBA
(3) B .Z,.I\EIFR,



